

**HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA**

EBAZPENA, 2011 maiatzaren 31koa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Saileko Langileriaren Kudeaketako zuzendariarena, Ebazpena honen akatsak zuzentzeko: Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Saileko Langileriaren Kudeaketarako zuzendariaren 2011ko Martxoaren 17ko Ebazpena, Bigarren Hezkuntzako, Hizkuntza Eskola Ofizialetako, Musika eta Arte Eszenikoetako eta Arte Plastiko eta Diseinuko Katedradun eta Irakasleen Kidegoetako eta Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoko funtzionario irakasleen arteko 2010/2011ko Lekualdatze-Lehiaketan onartutako eta kanpoan utzitako parte-hartzaileen behin betiko zerrenda argitara ematen duena.

Langileriaren Kudeaketako zuzendariaren 2011ko martxoaren 17ko Ebazpenaren bidez argitara eman zen Bigarren Hezkuntzako Katedradun eta Irakasleen, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen, Hizkuntza Eskola Ofizialetako Katedradun eta Irakasleen, Musika eta Arte Eszenikoetako Katedradun eta Irakasleen eta Arte Plastikoetako eta Diseinuko Katedradun eta Irakasleen Kidegoetako funtzionarioen arteko lekualdatze-lehiaketan onartutako parte-hartzaileen zerrenda, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2010eko azaroaren 16ko Aginduaren I. eranskinean zehaztutako baremoaren arabera emandako puntuazioa adieraziz.

Argitalpen honetan, zenbait kasutan okerrak izan direla egiaztatu da, bai ofizioz zein gorako errekuntsoen ebazpenen ondorioz.

Beste aldetik, Auzitegi Goreneko Administrazioarekiko Auzietako Salak 2010eko irailaren 22an emandako epaia betez (Agustin Iridoi Olaizola, Mateo-Antonio Stefania Sastre, Tomas Vivas Jáuregui, Iñigo Unzueta Mugarza, Miren-Itziar Ecenarro Camara eta Maria Aranzazu Unanue Arrillaga jaun/andreek jarritako 2210/07 kasazio-errekurtsoan) Langileriaren Kudeaketako zuzendariaren 2011ko apirilaren 18ko Ebazpena egin da, zeinaren bidez 2003ko uztailaren 28ko Ebazpena aldatzen zuen Langileriaren Kudeaketako zuzendariaren 2004ko urtarrilaren 7ko Ebazpena aldatu den. 2003ko uztailaren 28ko Ebazpenaren bidez, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2002ko azaroaren 8ko Aginduak dei egindako hautaketa-prozesuan aukeratuak izan ziren izangaien zerrenda argitara eman zen. Era berean, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2011ko apirilaren 19ko Aginduaren bidez, goian aipaturiko hautaketa-prozesuan aukeratuak izan ziren Agustin Iridoi Olaizola, Mateo-Antonio Stefania Sastre, Tomas Vivas Jáuregui, Iñigo Unzueta Mugarza eta Miren-Itziar Ecenarro Camara Bigarren



Hezkuntzako Kidegoko karrerako funtzionario izendatu dira, Teknologia espezialitatean. Esandako epaia betetzeak Agustin Iridoi Olaizola, Mateo-Antonio Stefania Sastre, Iñigo Unzueta Mugarza eta Miren-Itziar Ecenarro Camara jaun/andreei Lekualdatze-lehiaketako merituetan emandako puntuetan aldaketak eragin ditu, interesatuek aurkeztutako gorako errekurtsoei emandako Ebazpenen arabera.

Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legeak, urtarrilaren 13ko 4/1999 Legeak emandako erredakzioan, 105.2. artikuluan xedatutakoaren arabera, "administrazio-publikoek, halaber, edozein unetan zuzendu ahal izango dituzte, ofizioz edo interesatuen eskariz, beren egintzetan dauden akats materialak, egitatezkoak edo aritmetikoak", aipatutako legeria eta bat datorren gainontzekoa ikusi ondoren, honako hau

EBATZI DUT

Lehena.- Bigarren Hezkuntzako Katedradun eta Irakasleen, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen, Hizkuntza Eskola Ofizialetako Katedradun eta Irakasleen, Musika eta Arte Eszenikoetako Katedradun eta Irakasleen eta Arte Plastikoetako eta Diseinuko Katedradun eta Irakasleen Kidegoetako funtzionarioen arteko 2010/2011 lekualdatze-lehiaketan onartutako parte-hartzaileen behin betiko zerrendako akatsak Ebazpen honen Eranskinean jaso den moduan zuzentzea.

Vitoria-Gasteiz, 2011ko maiatzaren 31a.

LANGILERIAREN KUDEAKETAKO ZUZENDARIA

JUAN MANUEL ARAMENDI ARTEAGA



ERANSKINA / ANEXO

1- Se corrigen la modalidad de participación y/o las puntuaciones de los apartados que se indican de los/as siguientes participantes:

1- Ondoren azaltzen diren parte-hartzaileen parte-hartzeko modalitatea edota puntuazioak zuzentzen dira, zehaztutako ataletan:

KIDEGOA/CUERPO : 590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA / BIGARREN MAILAKO IRAKASLEEN KIDEGOA

NAN/DNI: 15380649 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: AGIRREBEITIA ORUE GLORIA MODA./MODA.: A

NAN/DNI: 15998997 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: ARRIZABALAGA ETXABURU M TERESA

3. MEREZIMENDU AKADEMIKOAK/MERITOS ACADEMICOS

3.3.d .. 1,0000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 168,9832

NAN/DNI: 34106872 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: BEROITZ INSAUSTI IÑIGO

4. ZUZENDARITZA-KARGUAK ETA BESTE FUNTZIO BATZUK BETE IZANA/DESEMPEÑO DE CARGOS DIRECTIVOS Y OTRAS FUNCIONES ...1,0000

4.3 1,0000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 12,9996

NAN/DNI: 15950421 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: CONDE GUTIERREZ RAQUEL

4. ZUZENDARITZA-KARGUAK ETA BESTE FUNTZIO BATZUK BETE IZANA/DESEMPEÑO DE CARGOS DIRECTIVOS Y OTRAS FUNCIONES 1,2499

4.3 1,2499

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 12,4495



NAN/DNI: 14599243 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: ECENARRO CAMARA MIREN ITZIAR

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO
1.1.2 .. 12,4998
1.2. ANTZINATASUNA KIDEGOAN/ANTIGUEDAD EN EL CUERPO
1.2.1 .. 12,4998
4. ZUZENDARITZA-KARGUAK ETA BESTE FUNTZIO BATZUK BETE IZANA/DESEMPEÑO DE CARGOS DIRECTIVOS Y OTRAS FUNCIONES ... 3,2499
4.3 3,2499

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 33,3495

NAN/DNI: 30656324 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: GURTUBAY ZUBERO IBON

5. TREBAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA/FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO
5.1 2,6000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 10,0995

NAN/DNI: 08903638 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: INSAUSTI ARANA EVA MARIA

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO
1.1.1 .. 51,5000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 128,7332

NAN/DNI: 15247229 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: IRIDOI OLAIZOLA AGUSTIN

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO
1.1.1 .. 2,4998 1.1.2 .. 10,0000
1.2. ANTZINATASUNA KIDEGOAN/ANTIGUEDAD EN EL CUERPO
1.2.1 .. 12,4998
4. ZUZENDARITZA-KARGUAK ETA BESTE FUNTZIO BATZUK BETE IZANA/DESEMPEÑO DE CARGOS DIRECTIVOS Y OTRAS FUNCIONES ... 5,0000
4.3 5,0000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 36,0996



NAN/DNI: 15973676 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE:

ITURBE JAUREGUI ANA ISABEL

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO

1.1.1 .. 51,5000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 95,7579

NAN/DNI: 15367934 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE:

LASA BEITIA VICTOR

3. MEREZIMENDU AKADEMIKOAK/MERITOS ACADEMICOS6,0000

3.2.3 ..6,0000

4. ZUZENDARITZA-KARGUAK ETA BESTE FUNTZIO BATZUK BETE IZANA/DESEMPEÑO DE CARGOS DIRECTIVOS Y OTRAS FUNCIONES.... 11,7499

4.2 ..7,5000 4.3 ..4,2499

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 48,687

NAN/DNI: 30602162 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE:

MARCOS VIÑAS MARIA INMACULADA

3. MEREZIMENDU AKADEMIKOAK/MERITOS ACADEMICOS..... 2,0000

3.3.a .. 3.3.b .. 3.3.c .. 2,0000 3.3.d .. 3.3.e .. 3.3.f ..

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 53,4997

NAN/DNI: 14245306 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE:

ORTEGO FERNANDEZ DE RETANA MIREN BEGOÑA

6. BESTE MEREZIMENDU BATZUK/OTROS MERITOS 0,4000

6.5 0,2500

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 69,0248

NAN/DNI: 15369018 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE:

PALAZUELOS ACHOTEGUI ELISABET

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO

1.1.1 .. 51,5000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 94,7332



NAN/DNI: 20175988 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: PIÑEIRO GOMEZ JOSE MANUEL

6. BESTE MEREZIMENDU BATZUK/OTROS MERITOS 0,7500

6.5 0,2500

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 31,8494

NAN/DNI: 15943346 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: SANTESTEBAN CILVETI M.NIEVES

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO

1.1.1 .. 51,5000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 119,8497

NAN/DNI: 15955297 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: SEGUROLA LAZARO M. CARMEN

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO

1.1.2 .. 2,0000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 48,7497

NAN/DNI: 15995139 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: STEFANIA SASTRE MATEO ANTONIO

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO

1.1.2 .. 12,4998

1.2. ANTZINATASUNA KIDEGOAN/ANTIGUEDAD EN EL CUERPO

1.2.1 .. 12,4998

4. ZUZENDARITZA-KARGUAK ETA BESTE FUNTZIO BATZUK BETE IZANA/DESEMPEÑO DE CARGOS DIRECTIVOS Y OTRAS FUNCIONES

4.3 3,0000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 31,2996

NAN/DNI: 30605633 DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE: UNZALU ETXABE AINHOA

3. MEREZIMENDU AKADEMIKOAK/MERITOS ACADEMICOS..... 4,0000

3.2.3 .. 3,0000

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 49,2997



NAN/DNI: 30609164

DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE:

UNZUETA MUGARZA IÑIGO

1.1. ANTZINATASUNA IKASTETXEAN/ANTIGUEDAD EN EL CENTRO

1.1.1 .. 2,4998 1.1.2 .. 10,0000

1.2. ANTZINATASUNA KIDEGOAN/ANTIGUEDAD EN EL CUERPO

1.2.1 .. 12,4998

4. ZUZENDARITZA-KARGUAK ETA BESTE FUNTZIO BATZUK BETE IZANA/DESEMPEÑO DE CARGOS DIRECTIVOS Y OTRAS FUNCIONES 1,2499

4.3 1,2499

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 33,1495

KIDEGOA/CUERPO : 591 CUERPO DE PROFESORES TECNICOS DE F.P. / LHKO IRAKASLEEN TEKNIKOEN KIDEGOA

NAN/DNI: 15976970

DEITURAK ETA IZENA/APEL. Y NOMBRE:

SARALEGUI UGALDE ITSASO

6. BESTE MEREZIMENDU BATZUK/OTROS MERITOS 0,3000

6.5 0,2500

GUZTIRA EUSKERA GABE/TOTAL SIN EUSKERA .. 8,5495

2- Se modifica el número de lista asignado en virtud de su nombramiento como funcionaria en prácticas de la siguiente participante:

2- Praktiketako funtzionario izendatu zuteneko zerrenda-hurrenkera aldatu egiten zaio ondoren azaltzen den parte-hartzaileari:

KIDEGOA/CUERPO : 590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA / BIGARREN MAILAKO IRAKASLEEN KIDEGOA

NAN/DNI	DEITURAK ETA IZENA/APELLIDOS Y NOMBRE	MODA./MODA.	ESP/ESP	HE/PL	ZER.ZK/N.LIST	LH/TH
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
14914226	GUERRICABEITIA OMAECHEVARRIA M DOLORES	K	005	PL2	08 0331 0	48